Riceverà V.ra Signoria lll.ma qui congiunta una zifra1so col solito foglio 
de gli avvisi 181. Con che resto facendole humilissima riverenza. Di Varsovia, 
25 Luglio 1627. 

Di V.ra Signoria lll .ma et Rev.ma 

a-a) Autographum. 

Antonius Santa Croce 
card. Francisco Barberini 

N. 54. 

<a·humil.mo et oblig.mo Servitore 
Antonio Arcivescovo di Seleucia·al 

Varsaviae, 25 VII 1627. 

Refert se inter audientiam recens apud regem habitam quaesiuisse, utrum 
rex uellet, ut eum Toruniae coram conueniret necne. Regem tamen maluisse, ut 
nuntius primum reformando Ordini Bernardinorum operam daret. Regem 
etiam spem concepisse victoriae de Suecis reportandae et de conatibus arato
rum Batavo rum pro facienda pace susceptis nuntium edocuisse. Insuper regem 
asseruisse Batavos paratos esse Gustavum Adolfum induce re ad pace m suis ip
sorum condicionibus accipiendam, ex altera vero parte eos Suecis {avere et eu
pere pacem eo consilio inire, ut una cum Danis et Gabriele (Bethlen) se contra 
Domum Austriacam convertant. N untiat se conatum esse diffidentiam regis er
ga illos pacis conciliatores confirmare et auge re et regi palam ostendere, quae 
commoda et emolumenta ex communi actione cum imperatore (Ferdinando Il) 
manare possint, qui bonae voluntatis specimen praebuerit tria milia militum 
regi in auxilium mittendo et in posterum auxilia {erre promittendo. Regem tali 

177 Rex 20 VII Toruniam profectus est. 
178Georgius Godziszewski (1581-1640), praepositus provincialis provinciae Polonae Ordinis Ber

nardinorum a. 1626-1628 eius divisioni adversabatur; praepositus provincialis provinciae Maioris Po
loniae a. 1628-1630et 1635-1637. 

179 crr.N.28. 
180 crr.N.54. 
181 Nonestrepertum. 
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opinione sua fuisse contentum et gratias egisse pro benedictione gladio et vexillo 
regio impertita. 

Or. cifr.: AV, Nunz.Pol. 40 f. 53r-54v. 
Decifr.: AV, Nunz.Pol. 40 f. 51r-52v. 

Di Varsovia, dall'Arcivescovo di Selleucia Nuntio, li 25 di Luglio 1627 
Decifrato a 8 di Settembre 

Nell'ultima audienza havuta da Sua Maestà domenica passata182, es
sendomi allegrato seco delli progressi che alla giornata facevano le sue gen
ti 183, mi sentì con gusto e con allegra faccia . E supplicandola io a significar
mi il suo volere circa il mio andar con Sua Maetà a Turogna, mòstrandole io 
non haver altro gusto che di servire alla Maestà Sua, mi rispose che deside
rava ch'io terminassi prima il negotio della riforma de Padri Bernardini, 
nella quale mostrava gran premura, e che poi, essendomi commodo, harei 
potuto andare, e che mi haverebbe visto volontieri .